
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/002/01/24 
 

TENTANG : 
PENGANGKATAN PENGELOLA JURNAL EKONOMI DAN MANAJEMEN 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : a). Bahwa Jurnal Ilmiah Ekonomi dan Manajemen yang diterbitkan oleh Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Universitas Budi Luhur merupakan wadah yang penting untuk mendiseminasi hasil 
kegiatan penelitian dosen Program Studi Akuntansi. 

 b). Bahwa, untuk penyelenggaraan selanjutnya perlu dibentuk kembali Tim Pengelola Jurnal 

Ilmiah Ekonomi dan Manajemen dalam suatu surat keputusan; 

 
MENGINGAT  : 1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
2) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020, 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5) Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor : 

K/YBLC/KET/000/051/003/2021, tentang Pembebastugasan dan Pengangkatan Para Pejabat 

Struktural Universitas Budi Luhur. 
 

M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN :  
PERTAMA  :  Mengangkat Tim Pengelola Jurnal Ilmiah “Ekonomi dan Manajemen” yang diterbitkan oleh 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur, sebagai berikut: 
 

Chief In Editor  `: Retno Fuji Oktaviani, S.E., M.M 
Managing Editor  `: Sugeng Priyanto, S.E., M.M 

Editorial Board `: 1.  Prof. Dr. Setyani Dwi Lestari, M.E (Universitas Budi Luhur) 
 2. Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si (Universitas Budi Luhur) 
 3.  Dr. Nora Andira Brabo, MBA (Universitas Budi Luhur) 

 4.  Dr. Zulvia Khalid, S.E., M.M., M.Pd (Universitas Budi Luhur) 
 5.  Dr. Agus Sriyanto, S.E., M.M (Universitas Budi Luhur) 
 6.  Ravindra Safitra Hidayat, S.E., M.M (Universitas Budi Luhur) 

  7. Dr. Abdullah Muksin, M.M (Universitas Persada Indonesia Y.A.I) 
  8.  Dwi Rorin Mauludin Insana, S.Pi., M.M (Universitas Indraprasata 

PGRI)  

Penyunting Bahasa  :  Ratna Dwi Cahyaningsih, S.E., M.M (Universitas Budi Luhur) 
Penyunting Tata Letak  :  Wulan Dwi Antari, S.E., M.Akt (Universitas Budi Luhur) 

 

KEDUA : Dalam menjalankan tugasnya, Tim pengelola tersebut pada diktum pertama bertanggung jawab 
kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KETIGA  :  Dengan berlakunya keputusan ini, maka ketentuan dalam Surat Keputusan Dekan Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis nomor : K/UBL/FEB/000/057/12/2021 tentang Pengangkatan Pengelola 
Jurnal JEM, tanggal 6 Desember 2021 dan dinyatakan tidak berlaku. 

KEEMPAT : Keputusan ini dinyatakan mulai berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dan akan diubah 

sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata mengandung kekeliruan. 
 

   Ditetapkan di  : Jakarta 
   Pada tanggal : 2 Januari 2024 
   ------------------------------------------- 

   Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
   Universitas Budi Luhur 
 

 
 
   

   Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

http://www.budiluhur.ac.id/

